
FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera 
Campionato Provinciale di Sondrio su pista 2007 

seconda prova 
Trofeo Credito Valtellinese 

Organizzazione: Gruppo Podistico Valchiavenna Liquigas 
Chiavenna 

 
PERCORSO MISTO  

Serie - RISULTATI 
Impianto Outdoor a 6+6 corsie 

Serie 1 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 FASCENDINI ELEONORA 1998 EF G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 17.7

2 TAM SIMONA 1999 EF G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 18.3

3 VESCOVO LISA 1998 EF A.S. LANZADA 18.4

4 ABATE ANNA 1998 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO 19.0

5 SECCHI DIANA 2000 EF G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 19.8

6 BONESCHI ALESSANDRA 1998 EF POL. PENTACOM 20.1

7 ZUGNONI SARA 2000 EF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 21.3

8 TARABINI GIULIA 2000 EF G.P. TALAMONA 23.2

8 CIRELLI CHIARA 1999 EF G.P. TALAMONA 23.2

10 GALATIOTO ALESSIA 2001 EF G.P. TALAMONA 26.6

 
Percorso Misto Es. B e C  

Serie - RISULTATI 
Impianto Outdoor a 6+6 corsie 

Serie 1 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 MARTINUCCI VALERIO 2000 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 18:15

 
PERCORSO MISTO ES B e C  

Serie - RISULTATI 
Impianto Outdoor a 6+6 corsie 

Serie 1 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

2 GAMBETTA LINO 1999 EM G.P. TALAMONA 18.6

3 DELLA NAVE NICCOLO' 2001 EM POL. PENTACOM 19.2

4 NESOSSI GIANLUCA 2001 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 19.7

5 FIBIOLI ALESSANDRO 1998 EM MERA ATHLETIC CLUB 19.9

6 SPEZIALE MATTEO 1999 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 20.0



7 COLA DAMIANO 1999 EM U.S. BORMIESE ATL. 20.0

8 ROGANTINI LUCA 1999 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 20.0

9 SIRONI FILIPPO 1999 EM POL. PENTACOM 20.2

10 ZECCA FEDERICO 1999 EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 20.2

11 GUSMERINI KRISTIAN 2000 EM G.P. TALAMONA 20.3

12 MARTINELLI LORENZO 2000 EM U.S. BORMIESE ATL. 21.3

13 TARCHINI ALESSANDRO 1998 EM POL. PENTACOM 22.1

14 ZECCA SAMUELE 2001 EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 22.1

15 CORAZZA DANIELE 1999 EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 22.1

16 GALATIOTO SIMONE 1998 EM G.P. TALAMONA 22.6

17 LUZZI ALESSIO 1999 EM G.P. TALAMONA 23.3

18 ZECCA NICOLO' 1999 EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 23.7

19 CIAPPONI ALESSANDRO 2000 EM G.P. TALAMONA 27.5

 
60 m. RF  

Serie - RISULTATI 
Impianto Outdoor a 6+6 corsie 

Serie 1 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 BELLINI CHIARA 1994 RF POL. PENTACOM 8.7

2 GUGIATTI FRANCESCA 1995 RF POL. PENTACOM 9.1

3 CALIGARI GLORIA 1995 RF G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 9.9

4 PEDRINI ELENA 1995 RF U.S. BORMIESE ATL. 10.3

5 RUFFONI ALESSIA 1995 RF G.S. C.S.I. MORBEGNO 10.4

Serie 2 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 MACEDONIO SARAH 1994 RF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.9

2 RUFFONI FULVIA 1995 RF G.S. C.S.I. MORBEGNO 10.2

3 IOLI FEDERICA 1994 RF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10.3

4 SIMONETTA GIULIANA 1994 RF G.P. TALAMONA 10.7

 
60 m. RM  

Serie - RISULTATI 
Impianto Outdoor a 6+6 corsie 

Serie 1 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 ABATE STEFANO 1995 RM G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.0

2 MOIOLA DANIELE 1994 RM MERA ATHLETIC CLUB 9.3

3 COLOMBINI MANUEL 1994 RM G.P. TALAMONA 9.5



4 GASPERI GIACOMO 1995 RM U.S. BORMIESE ATL. 10.0

5 TOGNI OMAR 1995 RM U.S. BORMIESE ATL. 10.5

Serie 2 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 ZAMBELLI FRANCESCO 1994 RM G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9.2

2 PIACQUADIO JACOPO 1994 RM POL. PENTACOM 9.3

3 BIANCHINI DANIELE 1994 RM G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.4

Serie 3 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 ZAMBELLI LUCA 1994 RM G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9.2

2 BRADANINI MATTEO 1995 RM U.S. BORMIESE ATL. 9.3

3 PERLINI DAVIDE 1994 RM G.P. TALAMONA 9.5

4 SPEZIALE DAVIDE 1995 RM G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.7

Serie 4 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 MARGOLFO MATTEO 1994 RM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.2

2 CANCLINI IVAN 1995 RM U.S. BORMIESE ATL. 9.5

3 SANNA EMANUELE 1995 RM U.S. BORMIESE ATL. 9.8

 
80 m. CF  

Serie - RISULTATI 
Impianto Outdoor a 6+6 corsie 

Serie 1 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 MESCHNIK JOSEPHINE 1992 CF U.S. BORMIESE ATL. 11.3

2 VIVIANI ELENA 1992 CF U.S. BORMIESE ATL. 11.4

3 BIANCHINI MILENA 1993 CF G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.8

4 SPINELLI LETIZIA 1992 CF G.P. SANTI NUOVA OLONIO 12.9

5 ZENONI DEBORA 1992 CF G.P. TALAMONA 13.0

Serie 2 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 COMPAGNONI FRANCESCA 1993 CF U.S. BORMIESE ATL. 11.9

2 VITALI MATILDE 1992 CF G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.0

3 SORTINI ANNA 1993 CF G.P. TALAMONA 13.4

Serie 3 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione



1 SIMONETTA TIZIANA 1993 CF G.P. TALAMONA 11.9

2 DEL PISTOIA LAURA 1993 CF U.S. BORMIESE ATL. 12.6

3 PIZZAMIGLIO ANNA 1992 CF POL. PENTACOM 12.7

4 DUCA MARTINA 1992 CF G.P. TALAMONA 13.6

 
80 m. CM  

Serie - RISULTATI 
Impianto Outdoor a 6+6 corsie 

Serie 1 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 BORMETTI CHRISTIAN 1992 CM U.S. BORMIESE ATL. 10.2

2 DELLA BELLA MAURIZIO 1992 CM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10.7

3 GUSMEROLI SERGIO 1993 CM G.P. TALAMONA 11.5

4 GARBELLINI NICOLA 1992 CM MERA ATHLETIC CLUB 12.0

 
200 m. AF  

Serie - RISULTATI 
Impianto Outdoor a 6+6 corsie 

Serie 1 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 RASICA LETIZIA 1990 AF G.S. C.S.I. MORBEGNO 30.1

 
200 m. AM  

Serie - RISULTATI 
Impianto Outdoor a 6+6 corsie 

Serie 1 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 BIANCHI ALESSANDRO 1990 AM POL. PENTACOM 26.3

2 PRAOLINI MICHELE 1991 AM U.S. BORMIESE ATL. 27.1

3 LHANSOUR SAID 1990 AM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 33.3

Serie 2 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 NESOSSI CHRISTIAN 1991 AM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 25.9

2 GIOVANAZZI MICHAEL 1990 AM POL. PENTACOM 26.4

3 BATTAGLIA MILOS 1990 AM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 26.6

 
600 m. EF  

Serie - RISULTATI 
Impianto Outdoor a 6+6 corsie 



Serie 1 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 ZECCA ALESSIA 1996 EF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:03.0

2 ABATE ILARIA 1997 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:04.4

3 MORETTI ROSITA 1997 EF A.S. LANZADA 2:07.6

4 MACEDONIO SILVIA 1997 EF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:19.8

5 GUSMERINI JESSICA 1996 EF G.P. TALAMONA 2:21.5

6 MAZZOLINI ELDA 1996 EF G.P. TALAMONA 2:23.7

7 CIAPPONI GIULIA 1996 EF G.P. TALAMONA 2:45.8

8 ANGELINI ALESSIA 1997 EF G.P. TALAMONA 2:46.3

9 PERLINI ANNALISA 1997 EF G.P. TALAMONA 2:47.8

10 TARABINI ELISA 1996 EF G.P. TALAMONA 2:49.5

 
600 m. EM  

Serie - RISULTATI 
Impianto Outdoor a 6+6 corsie 

Serie 1 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 CAMERO MATTEO 1996 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:58.9

2 CLARA SIMONE 1996 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 2:01.2

3 MARTINUCCI MAURIZIO 1996 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 2:03.3

4 NANA EMANUELE 1997 EM A.S. LANZADA 2:14.2

5 DELLA TORRE PAOLO 1996 EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:18.1

6 BARDEA SILVIO 1996 EM A.S. LANZADA 2:20.2

7 GUSMEROLI ALESSANDRO 1997 EM G.P. TALAMONA 2:28.7

8 SIRONI JACOPO 1997 EM POL. PENTACOM 2:32.0

Serie 2 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 SPOSETTI ALESSANDRO 1996 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 1:57.5

2 MASOLINI GABRIELE 1996 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 2:10.2

3 PERLINI EMANUELE 1996 EM G.P. TALAMONA 2:18.5

4 FOLINI ANDREA 1996 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:21.2

5 VITALI DOMENICO 1997 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:21.4

6 ENNEDDOUFI DRISS 1996 EM MERA ATHLETIC CLUB 2:21.5

7 ZUGNONI DAVIDE 1996 EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:35.0

 
1500 m. SF  

Serie - RISULTATI 
Impianto Outdoor a 6+6 corsie 



Serie 1 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 PASINI RAFFAELLA 1975 SF G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 5:05.4

2 ZUGNONI CINZIA 1970 MF35 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:20.8

3 NYFFELER VALERIA 1957 MF45 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:48.3

4 DUCA FRANCESCA 1971 MF35 G.P. TALAMONA 5:49.0

 
10000 m. SM  

Serie - RISULTATI 
Impianto Outdoor a 6+6 corsie 

Serie 1 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 ZUGNONI GRAZIANO 1974 SM A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 30:33.9

2 LUONGO ANTONIO 1969 MM35 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 32:33.1

3 SANSI STEFANO 1980 SM G.S. C.S.I. MORBEGNO 32:53.4

4 GILARDI ALESSANDRO 1972 SM G.S. C.S.I. MORBEGNO 33:04.4

5 TEKLE FIKRE 1984 SM A.S. LANZADA 33:17.7

6 VOLPI GIANLUCA 1986 PM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 33:42.7

7 RIU LUCA 1973 SM G.P. SANTI NUOVA OLONIO 35:53.3

8 TARABINI MATTEO 1978 SM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 36:10.0

9 PAGGI ALESSANDRO 1974 SM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 36:21.6

10 RUFFONI GIAMPAOLO 1979 SM G.S. C.S.I. MORBEGNO 36:49.0

11 BARLASCINI MARIO 1959 MM45 G.S. C.S.I. MORBEGNO 36:58.2

12 LOMBELLA DANILO 1967 MM40 G.S. C.S.I. MORBEGNO 37:10.1

13 FERRARI STEFANO 1988 JM A.S. LANZADA 39:48.8

Serie 2 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 DONA' PAOLO 1962 MM45 G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 36:04.6

2 CLARA PIETRO 1963 MM40 G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 36:22.0

3 GERONIMI ARMANDO 1962 MM45 G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 36:37.3

4 CURTONI GIANNI 1968 MM35 MERA ATHLETIC CLUB 37:16.3

5 BOTTI RAFFAELE 1966 MM40 G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 38:11.6

6 DEL GROSSO ANDREA 1977 SM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 38:20.6

7 CAPITANI DAVIDE 1971 MM35 U.S. BORMIESE ATL. 38:27.1

8 COTTARELLI ROBERTO 1966 MM40 G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 38:33.8

9 COMPAGNONI GIORDANO 1970 MM35 U.S. BORMIESE ATL. 38:38.0

10 GRITTI BRUNO 1976 SM U.S. BORMIESE ATL. 38:38.9

11 BERTOLA MAURO 1958 MM45 G.S. C.S.I. MORBEGNO 39:55.9

12 MAZZONI MARCO 1976 SM G.S. C.S.I. MORBEGNO 40:11.5



13 CARGANICO ANTONIO 1958 MM45 G.S. C.S.I. MORBEGNO 40:22.3

14 ROCCA SERGIO 1952 MM55 A.S. LANZADA 40:38.3

15 FRANSCI GIANNI 1959 MM45 G.S. C.S.I. MORBEGNO 41:14.4

16 RUFFONI GIOVANNI 1968 MM35 G.S. C.S.I. MORBEGNO 41:31.8

17 FAGGI GIULIO 1944 MM60 G.S. C.S.I. MORBEGNO 48:47.0

 
Alto AF  

Serie - RISULTATI 
Impianto Outdoor a 6+6 corsie 

Serie 1 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 RASICA LETIZIA 1990 AF G.S. C.S.I. MORBEGNO 1.30

 
Alto AM  

Serie - RISULTATI 
Impianto Outdoor a 6+6 corsie 

Serie 1 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 GIOVANAZZI STEVE 1990 AM POL. PENTACOM 1.40

 
Alto CF  

Serie - RISULTATI 
Impianto Outdoor a 6+6 corsie 

Serie 1 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 RAMPA NADINE 1993 CF POL. PENTACOM 1.43

2 VIVIANI ELENA 1992 CF U.S. BORMIESE ATL. 1.35

 
Alto CM  

Serie - RISULTATI 
Impianto Outdoor a 6+6 corsie 

Serie 1 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 MELE' FABIO 1992 CM POL. PENTACOM 1.66

2 BORMETTI CHRISTIAN 1992 CM U.S. BORMIESE ATL. 1.56

3 DELLA BELLA MAURIZIO 1992 CM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1.35

 
Salto in lungo ES F B e C  

Serie - RISULTATI 



Impianto Outdoor a 6+6 corsie 
Serie 1 

Data: 26/05/07 
Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 VESCOVO LISA 1998 EF A.S. LANZADA 2.67

2 FASCENDINI ELEONORA 1998 EF G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 2.45

3 ABATE ANNA 1998 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO 2.35

4 TAM SIMONA 1999 EF G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 2.33 +

5 CIRELLI CHIARA 1999 EF G.P. TALAMONA 2.25

6 BONESCHI ALESSANDRA 1998 EF POL. PENTACOM 2.24

7 TARABINI GIULIA 2000 EF G.P. TALAMONA 1.93

8 SECCHI DIANA 2000 EF G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 1.79

9 ZUGNONI SARA 2000 EF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1.62 +

10 GALATIOTO ALESSIA 2001 EF G.P. TALAMONA 1.30

 
Lungo RF  

Serie - RISULTATI 
Impianto Outdoor a 6+6 corsie 

Serie 1 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 BELLINI CHIARA 1994 RF POL. PENTACOM 3.86

2 CANCLINI ALICE 1994 RF U.S. BORMIESE ATL. 3.63

3 VALCEPINA ARIANNA 1994 RF U.S. BORMIESE ATL. 3.45

4 RUFFONI FULVIA 1995 RF G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.43

5 CALIGARI GLORIA 1995 RF G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 3.38

6 IOLI FEDERICA 1994 RF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3.11

7 MASCHERONA SOFIA 1995 RF U.S. BORMIESE ATL. 3.03

8 GUGIATTI FRANCESCA 1995 RF POL. PENTACOM 3.00

9 PEDRINI ELENA 1995 RF U.S. BORMIESE ATL. 2.93

10 MACEDONIO SARAH 1994 RF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2.83

11 SIMONETTA GIULIANA 1994 RF G.P. TALAMONA 2.66

12 RUFFONI ALESSIA 1995 RF G.S. C.S.I. MORBEGNO 2.43

 
Lungo RM  

Serie - RISULTATI 
Impianto Outdoor a 6+6 corsie 

Serie 1 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 MAJORI ANDREA 1994 RM U.S. BORMIESE ATL. 4.36

2 MOIOLA DANIELE 1994 RM MERA ATHLETIC CLUB 4.16



3 MARTINELLI RICCARDO 1995 RM U.S. BORMIESE ATL. 4.09

4 PIACQUADIO JACOPO 1994 RM POL. PENTACOM 4.00

5 BIANCHINI DANIELE 1994 RM G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.85

6 SECCHI silvio 1994 RM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 3.84

7 BRADANINI MATTEO 1995 RM U.S. BORMIESE ATL. 3.81

8 DELLA MARIANNA NICOLA 1994 RM A.S. LANZADA 3.79

9 SANNA EMANUELE 1995 RM U.S. BORMIESE ATL. 3.78

10 SEM davide 1994 RM A.S. LANZADA 3.76

11 PERLINI DAVIDE 1994 RM G.P. TALAMONA 3.71

12 MARGOLFO MATTEO 1994 RM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3.53

13 ABATE STEFANO 1995 RM G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.50

14 COLOMBINI MANUEL 1994 RM G.P. TALAMONA 3.49

15 PELOSI FEDERICO 1995 RM U.S. BORMIESE ATL. 3.42

16 NANA RAFFAELE 1994 RM A.S. LANZADA 3.35

17 ZOANNI ANDREA 1995 RM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 3.32

18 MARTINOLI GIANLUCA 1995 RM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 3.22

19 SPEZIALE DAVIDE 1995 RM G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.20

20 PAVIONI FABIO 1995 RM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 3.19

21 ROGANTINI SIMONE 1995 RM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 3.18

22 ZAMBELLI FRANCESCO 1994 RM G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3.04

23 GASPERI GIACOMO 1995 RM U.S. BORMIESE ATL. 3.02

24 TOGNI OMAR 1995 RM U.S. BORMIESE ATL. 2.98

25 ZAMBELLI LUCA 1994 RM G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2.94

 
Salto in Lungo Es M B e C  

Serie - RISULTATI 
Impianto Outdoor a 6+6 corsie 

Serie 1 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 ZECCA FEDERICO 1999 EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2.78

2 GALATIOTO SIMONE 1998 EM G.P. TALAMONA 2.77

3 GAMBETTA LINO 1999 EM G.P. TALAMONA 2.75

4 SIRONI FILIPPO 1999 EM POL. PENTACOM 2.72

5 DELLA NAVE NICCOLO' 2001 EM POL. PENTACOM 2.65

6 TARCHINI ALESSANDRO 1998 EM POL. PENTACOM 2.58

7 GUSMERINI KRISTIAN 2000 EM G.P. TALAMONA 2.50

8 COLA DAMIANO 1999 EM U.S. BORMIESE ATL. 2.40

9 MARTINELLI LORENZO 2000 EM U.S. BORMIESE ATL. 2.40

10 CORAZZA DANIELE 1999 EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2.25

11 NESOSSI GIANLUCA 2001 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 2.16

12 MARTINUCCI VALERIO 2000 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 2.15



13 PALOMBA MARIO 1999 EM MERA ATHLETIC CLUB 2.14

14 ROGANTINI LUCA 1999 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 2.10

15 SPEZIALE MATTEO 1999 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 2.05

16 ZECCA NICOLO' 1999 EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2.00

17 CIAPPONI ALESSANDRO 2000 EM G.P. TALAMONA 1.90

18 FIBIOLI ALESSANDRO 1998 EM MERA ATHLETIC CLUB 1.89

19 ZECCA SAMUELE 2001 EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1.75

20 LUZZI ALESSIO 1999 EM G.P. TALAMONA 1.60

 
3x800 RF  

Serie - RISULTATI 
Impianto Outdoor a 6+6 corsie 

Serie 1 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleti Cat. Regione Società Prestazione

1 CANCLINI ALICE, MASCHERONA SOFIA, 
VALCEPINA ARIANNA RF U.S. BORMIESE ATL. 9:02.8

 
3x800 RM  

Serie - RISULTATI 
Impianto Outdoor a 6+6 corsie 

Serie 1 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleti Cat. Regione Società Prestazione

1 MARTINELLI RICCARDO, PELOSI FEDERICO, 
MAJORI ANDREA RM U.S. BORMIESE ATL. 7:41.6

2 NESOSSI SAMUELE, SECCHI SILVIO, ZOANNI 
ANDREA RM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS A 7:49.3

3 DELLA MARIANNA NICOLA, NANA RAFFAELE, 
SEM DAVIDE RM A.S. LANZADA 8:16.6

4 MARTINOLI GIANLUCA, PAVIONI FABIO, 
ROGANTINI SIMONE RM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 

 
Vortex EF  

Serie - RISULTATI 
Impianto Outdoor a 6+6 corsie 

Serie 1 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 MORETTI ROSITA 1997 EF A.S. LANZADA 24.31

2 MACEDONIO SILVIA 1997 EF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 17.98

3 MAZZOLINI ELDA 1996 EF G.P. TALAMONA 17.05

4 ZECCA ALESSIA 1996 EF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 15.23

5 PERLINI ANNALISA 1997 EF G.P. TALAMONA 14.02

6 TARABINI ELISA 1996 EF G.P. TALAMONA 13.06

7 ABATE ILARIA 1997 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.10



8 CIAPPONI GIULIA 1996 EF G.P. TALAMONA 12.09

9 GUSMERINI JESSICA 1996 EF G.P. TALAMONA 12.03

10 ANGELINI ALESSIA 1997 EF G.P. TALAMONA 7.05

 
Vortex EM  

Serie - RISULTATI 
Impianto Outdoor a 6+6 corsie 

Serie 1 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 PAROLINI NICOLA 1996 EM A.S. LANZADA 45.45

2 CLARA SIMONE 1996 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 45.31

3 MARTINUCCI MAURIZIO 1996 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 33.15

4 CAMERO MATTEO 1996 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 31.07

5 FOLINI ANDREA 1996 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 28.15

6 ENNEDDOUFI ORISS 1996 EM MERA ATHLETIC CLUB 27.00

7 SPOSETTI ALESSANDRO 1996 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 25.77

8 MASOLINI GABRIELE 1996 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 25.67

9 BARDEA STEFANO 1997 EM A.S. LANZADA 22.05

10 DELLA TORRE PAOLO 1996 EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 22.03

11 NANA EMANUELE 1997 EM A.S. LANZADA 21.72

12 SIRONI JACOPO 1997 EM POL. PENTACOM 21.05

13 GUSMEROLI ALESSANDRO 1997 EM G.P. TALAMONA 19.04

14 VITALI DOMENICO 1997 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 19.04

15 PERLINI EMANUELE 1996 EM G.P. TALAMONA 18.24

16 ZUGNONI DAVIDE 1996 EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 15.04

 
3x1000 CM  

Serie - RISULTATI 
Impianto Outdoor a 6+6 corsie 

Serie 1 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleti Cat. Regione Società Prestazione

1 BAZZUCCHI LUCA, SELLAM HEDI, URBANI 
DANIELE CM U.S. BORMIESE ATL. 9:43.0

 
Peso Kg 3.000 CF  

Serie - RISULTATI 
Impianto Outdoor a 6+6 corsie 

Serie 1 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 VITALI MATILDE 1992 CF G.S. C.S.I. MORBEGNO 7.07



2 CORBETTA ALICE 1993 CF G.S. C.S.I. MORBEGNO 6.59

3 DEL PISTOIA LAURA 1993 CF U.S. BORMIESE ATL. 6.49

4 BIANCHINI MILENA 1993 CF G.S. C.S.I. MORBEGNO 6.32

5 SORTINI ANNA 1993 CF G.P. TALAMONA 5.59

6 DUCA MARTINA 1992 CF G.P. TALAMONA 4.87

 
Peso Kg 4.000 AF  

Serie - RISULTATI 
Impianto Outdoor a 6+6 corsie 

Serie 1 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 BERTOLINA FRANCESCA 1991 AF U.S. BORMIESE ATL. 6.95

 
Peso Kg 5.000 AM  

Serie - RISULTATI 
Impianto Outdoor a 6+6 corsie 

Serie 1 
Data: 26/05/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 GIOVANAZZI STEVE 1990 AM POL. PENTACOM 10.66

 
SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: E-Linkweb Srl

 


